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Mini fagottino con noci pecan
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, margarina(olio vegetale(colza, palma, cocco), acqua, 
emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, 
regolatore di aciditá acido citrico, aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, NOCI 
PECAN (3,5%), glassa(acqua, agente ricoprente isomalto, zucchero, gelificante agar-agar, 
regolatore di aciditá acido citrico), UOVO INTERO pastorizzato, lievito, sciroppo d'acero (1%), 
polvere budino(zucchero, amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, polvere DI 
LATTE MAGRO, olio di cocco, stabilizzante(sodio ortofosfati, calcio alginato, diphosphate, 
triphosphate), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, colorante caroteni, sale da 
tavola, PROTEINA DEL LATTE), sciroppo allo zucchero di canna, addensante(sodio alginato, 
pectina), stabilizzante pectina, sale da tavola, aroma naturale, FARINA DI MALTO DI 
FRUMENTO, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, alfa-amylase, xilanasi, 
transglutaminasi), sciroppo di zucchero 2x150 g(sciroppo di zucchero invertito, aroma 
naturale)
Può contenere tracce di: SESAMO, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI


